[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИНАНСАМ АДМИНИСТРАЦИИ   ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

09.08.2019                                                                                                       №  113
Об   утверждении   Методики  и  Порядка

планирования бюджетных ассигнований

бюджета  Озерского  городского  округа
на 2020 год и на плановый период 2021
и 2022 годов

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, главой 22 решения Собрания депутатов Озерского городского округа «О бюджетном процессе в Озерском городском округе» и пунктом 18 Графика подготовки и рассмотрения материалов, необходимых для составления проекта бюджета Озерского городского округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденного распоряжением администрации Озерского городского округа от 31.05.2019 № 93-р,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые Методику и Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета Озерского городского округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов (далее именуются – Методика).

2. Отделу бюджета (Кабатовой Н.В.) довести Методику до главных распорядителей средств бюджета округа.

3. Контроль за разработкой и своевременным представлением главными распорядителями средств бюджета округа всех материалов в соответствии с утвержденной Методикой, необходимых для формирования проекта бюджета округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов возложить на заместителя начальника Управления по финансам Перминову М.А.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Начальник Управления по финансам

                            Е.Б.Соловьева
Перминова Марина Александровна

2-69-50